平成 22 年３月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 3 1 号
ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名
 執 行 役 員  国 広 伸 夫
資産運用会社名
 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代 表 者 名
 代 表 取 締 役 社 長   山 田 洋 一
問 合 せ 先
 投資運用本部企画部長  加 藤 康 敬

   TEL. 03-6229-3860(代表)

民事再生手続終結に関するお知らせ

本投資法人は、平成22年３月30日付で、東京地方裁判所より民事再生手続の終結決定を受けま

したので、お知らせいたします。
本投資法人は、①平成22年２月26日付で全再生債権者に対して再生計画に基づく第１回弁済を

実施しており、次回の弁済期は認可決定確定から３年後の日の属する月の末日（平成25年１月31
日）であるため、再生計画認可の決定が確定した後３年を経過するまでの監督期間内に履行すべ

き弁済は全て完了したこと、及び②平成22年４月１日を効力発生日としてビ・ライフ投資法人と

合併することから、東京地方裁判所に対し平成22年３月25日付で再生手続の終結を申立て、平成

22年３月30日付で終結決定を受けるに至りました。
これもひとえに債権者及び投資主の皆さまのご理解と御協力の賜物と心より御礼申し上げます。
関係者の皆様にご迷惑をお掛けしたことにつきまして重ねてお詫び申し上げますとともに、今

後とも一層のご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp/

－  －

1

http://www.ncrinv.co.jp/